
Z
platné ke dni: 24.7.2024, 15:24

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS NA NAŠICH STRÁNKÁCH :-)

  NABÍZENÉ ZBOŽÍ JE ORIGINÁL DOVOZ Z ANGLIE A NĚMECKA - ZA ORIGINALITU RUČÍM VRÁCENÍM PENĚZ JEDNÁ SE I O
DOPRODEJE - PROTO TAK PŘÍJEMNÉ CENY - V ALBU JE VŠE CO MÁM HNED K ODESLÁNÍ - POKUD MÁTE ZÁJEM O JINOU VELIKOST
NEVÁHEJTE A NAPIŠTE - JE SAMOZDŘEJMĚ MOŽNÉ DOOBJEDNAT - POKUD JE DANÁ VĚC A VÁMA POŽADOVANÁ VELIKOST V
NABÍDCE U DODAVATELE :-) - TO SE TÝKÁ BOTIČEK I OBLEČENÍ U KTERÉHO NENÍ PSÁNO POSLEDNÍ KUS :-)) - ZBOŽÍ VÁM
OBJEDNÁM V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU - POTÉ ZAŠLU PODKLADY K PLATBĚ -VĚCI A VELIKOSTI KTERÉ MÁM SKLADEM VÁM
RÁDA POMĚŘÍM - OMLOUVÁM SE ALE NESTÍHÁM MĚŘIT VŠE A PSÁT TO PŘÍMO K INZERÁTU TEDY NEVÁHEJTE A O MÍRY SI
PÍSNĚTE - DĚKUJI :-)
  PTÁTE-LI SE NA MÍRY A JÁ ODPOVÍM - ČEKÁM NA VAŠI ZPRÁVU 1DEN - POTÉ VÁS MAŽU JAKO ZÁJEMCE -
  NA POZDĚJŠÍ PLATBĚ SE TAKÉ LZE DOMLUVIT - ČEKÁM VŠAK MAX. 5 pracovních dní !! MĚ BOHUŽEL DODAVATELÉ TAKÉ
NEČEKAJÍ.

  NA OBJEDNÁNÍ -
  ROZMĚRY: Velikosti uvádím v Angl.číslování (UK
  Zboží Vám nakupuji na objednávku, tudíž není možné věci přeměřit. Dodavatel u
  bot neuvádí stélku - tak jí opravdu nevím!!! Neznám ani délky či šířky oděvů.
  Vždy je pouze uvedena barva, velikost a materiál. Pokud bych měla doma Vámi
  vybranou věc, tak samozdřejmě ráda přeměřím, ale jinak bohužel
  to není možné. A proto Vám míry opravdu nezaručuji!!!
  Proto si předem dobře rozmyslete, jakou velikost zvolíte.
  Zboží je možné vrátit do 14 prac.dnů (nenošené, s neutrženými cedulkami). Bude
  Vám vrácena částka, bez poštovného a 50,- storno poplatku, ale až budu mít zboží
  doma - jelikož jsou věci z doprodejů z ANGLIE a za příjemné ceny - nemůžu vám zajistit stejný reklamační řád jako je u zboží
zakoupeného v ČR - opravdu nejsem po 6měsících schopna reklamovat a zařídit stejnou novou věc jelikož již určitě není
skladem a tudíž nemohou ani oni vyměnit.
  Pokud zboží převezmete osobně, máte možnost je hned vyzkoušet, a zboží si
  odnesete, s tím, že je vše OK. Zaniká nárok na 14dní na vrácení zboží.
  Pokud budete vracet zboží z důvodu ....banálního (šmouha - vypratelná, dírka ve
  švu adt.) - zboží vezmu zpět, ale další zboží bohužel pro Vás již neobstarám. V
  množství, které objednávám není možné vše kontrolovat. Pokud si něčeho všimnu -
  nikdy bych Vám to schválně nezaslala.
  Snažím se s každou zákaznicí jednat slušně, ale pokud uznám, že chování z její
  strany je ke mě nevhodné, ukládám jí do - NESPOLEHLIVÍ INZERENTI, a bohužel
  zboží si již u mě nenakoupí.

  §§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§

  Zboží - ihned k odeslání
  VĚCI KTERÉ SI NEODEBERETE NEBO JSOU DOVEZENY BEZ OBJEDNÁNÍ
  Zboží rezervuji 5 dnů, po vzájemné dohodě i déle. Pokud z nějakých důvodů do té
  doby nemůžete poslat peníze, dejte mi včas vědět, jinak rezervaci po uvedeném
  termínu automaticky ruším a nabízím k dalšímu prodeji.
  Preferuji převod peněz na účet, ale lze se domluvit i na poštovní poukázce.

  Pokud chcete věci přeměřit, , nebo máte jiný dotaz, vždy se snažím odpovědět v
  co nejkratším termínu a na odpověď čekám do druhého dne (24hod), pokud do té
  doby neodpovíte předpokládám, že nemáte zájem a přepouštím zboží dalšímu
  zájemci !!!!!!! (dotaz nepovažuji za závaznou objednávku).
  PROSÍM O PŘESNOU ADRESU, AŤ SE BALÍČKY NĚKDE ZBYTEČNĚ NETOULAJÍ !!!!!

  Poštovné účtuji dle ceníku České pošty, po zaplacení částky balíčky odesílám
  doporučeně na Vaší adresu. Těžší 45,-Kč a velký ( 5cm a více) 65,-Kč. Pokud má
  někdo zájem, zašlu balík jako obchodní, poštovné pak bude činit cca 120,-(dle
  hmotnosti). Pokud ještě vyberete zbožíčko než Vám odešlu balíček, není problém
  ho přiložit, v případě, že to bude maličkost bude poštovné stejné, pokud to bude
  větší zboží připočítám pouze rozdíl (což je cca 5 - 20Kč).
  Na DOBÍRKU NEZASÍLÁM - špatné zkušenosti !!!
  Po dohodě je možné zaslat balíček i obyčejně, ale v tomto případě POUZE NA VAŠE RIZIKO!!!!¨

  V případě, že na zboží by byla jakákoliv závada upozorňuji na ní předem už v
  inzerátu, popř. nafotím - závadu.

  Zboží je možné vrátit do 14 prac.dnů. Bude Vám vrácena částka, bez poštovného a
  30,- storno poplatku.
  Zboží než nakoupíte, tak raději přeměřte. Výměnu zasílám, po obdržení balíčku od

                                                stránka 1 / 3



Z
platné ke dni: 24.7.2024, 15:24

  Vás a po doplacení poštovného.

  Děkuji moc a přeji Vám příjemné a pohodové nákupy.
  ZDENA

  REKLAMACE A ZÁRUKA::

  Na veškeré nové zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců vztahujicí se na výrobní vady
  Záruka se nevztahuje na:
  vady vzniklé běžným používáním
  nesprávným skladováním
  nesprávným použitím výrobku
 nesprávnou údržbou
  penízky vracím zpět na účet bez poštovného.

  Zdeňka Šulcová
  Baarova 1379
  Hradec Králové 500 02

  IČ: 75470021
  Zprostředkování obchodu a služeb - velkoobchod a maloobchod
  Hradec Králové

  č.ú. 237526449/0300

  tel.604 773 917

  email. kudlackovaz@seznam.cz

  TABULKA VELIKOSTÍ ZBOŽÍ Z ANGLIE -

  Sizing Charts

  Inevitably there is some variance in the sizing standards used by manufacturers. Whilst we have endeavoured to provide you
with the most accurate presentation of these sizes

  Clothing Sizes - Men
  (a) UK Chest (inches) 34 36 38-40 42-44 46-48
  (b) Trouser waist (inches) 28-30 30-32 32-34 34-36 38-40
  International XS S M L XL

  Shoe Sizes - Men BOTY PÁNSKÉ
  English Continental American Size
  5 1/2 39 6
  6 39 6 1/2
  6 1/2 40 7
  7 41 7 1/2
  7 1/2 41 8
  8 42 8 1/2
  8 1/2 43 9
  9 43 9 1/2
  9 1/2 44 10
  10 45 10 1/2
  10 1/2 45 11
  11 46 11 1/2
  11 1/2 47 12
  12 47 12 1/2

  Clothing Sizes - Women
  (c) UK Bust (inches) 32 34 36 38 40
  (d) Trouser waist (inches) 24 25 27 29 31
  (e) UK Hips (inches) 34 35 37 39 41
  UK Size 8 10 12 14 16-18
  International XS S M L XL

                                                stránka 2 / 3



Z
platné ke dni: 24.7.2024, 15:24

  Shoe Sizes - Women BOTY DÁMSKÉ
  English Continental American Size
  2 34 3 1/2
  2 1/2 35 4
  3 35 4 1/2
  3 1/2 36 5
  4 37 5 1/2
  4 1/2 37 6
  5 38 6 1/2
  5 1/2 39 7
  6 39 7 1/2
  6 1/2 40 8
  7 41 8 1/2
  7 1/2 41 9
  8 42 9 1/2

  Shoe Sizes - Children - BOTY - DĚTI A DOROST
  English Continental American Size
  11 1/2 30 12 1/2
  12 1/2 31 13 1/2
  13 32 1
  1 33 2
  2 34 3
  2 1/2 35 3 1/2
  3 1/2 36 4 1/2
  4 37 5
  5 38 6
  5 1/2 39 6 1/2
  6 1/2 40 7 1/2
  7 1/2 41 8 1/2
  8 42 9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

